
UCHWAŁA NR 877/196/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -16 542,00 16 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 -2 572,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -5 970,00 -5 970,00 -13 970,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 -2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -19 087,00 19 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 877/196/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 maja 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Sraży Pożarnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 542,00 24 542,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 2 572,00 2 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 2 572,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 572,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 5 970,00

4210 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 5 970,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 13 970,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 13 970,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 8 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 545,00 2 545,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistczne 0,00 0,00 2 545,00 2 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 741,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 726,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 819,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 1 804,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 37 087,00 37 087,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 877/196/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 maja 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

- 2.572 zł w rozdziale 80102 w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia ZS Nr 3 Specjalnych 

w Pszczynie, 

- 10.000 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

- 13.970 zł z rozdziału 80117 do rozdziału 80115 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów 

i wyposażenia na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie, 

- 8.000 zł w rozdziale 80146 z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ZSO 

w Pszczynie, 

- 2.545 zł w rozdziale 85406 w celu uzupełnienia środków na zakup usług oraz ubezpieczenia mienia 

według potrzeb PPP w Pszczynie. 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



